Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“_29_”_апреля  2019 г.

№ 385_
г.Дятьково

О проведении конкурса
«Лучший предприниматель
Брянской области - 2018»

	В целях дальнейшего стимулирования и развития малого и среднего предпринимательства, пропаганды и популяризации опыта работы малых и средних  предприятий, крестьянских (фермерских) хозяйств и индивидуальных предпринимателей, во исполнение постановления Правительства Брянской области № 306-п от 18 июня 2018 года «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе «Лучший предприниматель Брянской области»  среди субъектов малого и среднего предпринимательства Брянской области.

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Совету по поддержке малого и среднего предпринимательства при администрации Дятьковского района обеспечить организацию проведения конкурса «Лучший предприниматель Брянской области-2018» (перечень номинаций прилагается).
	2. Определить в качестве потенциальных  участников конкурса малые и средние предприятия, индивидуальных предпринимателей и крестьянские (фермерские) хозяйства, зарегистрированные на территории района и добившиеся наилучших успехов в своей деятельности.
	3. Сектору потребительского рынка обеспечить прием заявок на участие в конкурсе «Лучший предприниматель Брянской области - 2018» от всех заинтересованных участников и представить материалы на Совет по поддержке малого и среднего предпринимательства при администрации для принятия решения на участие в конкурсе.
4.Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Дятьковского района.
	5. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации						                           П.В.Валяев

[bookmark: _GoBack]